
Добриот сон започнува 
со вистински избор. 

* Количините се ограничени и траат до трошење на залихите.

Латофлекс - рамки за душек

НАМАЛУВАЊЕ
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Латофлекс рамки за душек

ЛАТОФЛЕКС
дрвени летвички со ергономска удобност

Анатомска поддршка за природен одмор

Предности
> Обезбедува правилно држење на р’бетниот столб. 
> Спречува создавање на мувла на душекот.
> Го продолжува животниот век на душекот.

Со примена на латофлекс како поддршка за вашиот душек вие одбирате продукт 
кој ќе ви обезбеди ергономска удобност, правилна поставеност на вашиот р’бетен 
столб и долготрајност на душекот. Богата понуда на висококвалитетни модели кои ќе 
ви обезбедат удобна позиција на вашето тело и пријатен сон.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек

Латофлекс рамка Систем флекс - Genomax

Шифра Димензија
Малопродажна 

цена
Цена на 

распродажба

1100206 800x2000mm 6.407 ден. 4.485 ден. 

1100207 900x2000mm 6.782 ден. 4.747 ден.

1100210 1400x2000mm 12.460 ден. 8.722 ден.

1100211 1600x2000mm 12.767 ден. 8.937 ден.

1100212 1800x2000mm 13.978 ден. 9.785 ден.

•	Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

•	Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
буково дрво.

•	Од 28 – 30 парчиња букови летвички.
•	Со широчина на рамка над 1400mm, од 56 - 60 

парчиња букови летвички.
•	Бројот на букови летвички зависи од должината на 

рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.
•	Билатерално аксијално движење на латофлексот 

со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот. 

•	Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 
поддршка и стабилност на душекот.

•	Цврстина лесно прилагодлива со помош на 
пластичните држачи.

•	Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

•	Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

•	Висина на рамката: 60mm.
•	3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

•	Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот со 

што се овозможува совршено 
прилагодување на душекот 
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Латофлекс рамки за душек

Шифра Димензија
Малопродажна 

цена
Цена на 

распродажба

1100291 900x2000mm  5.647 ден.  3.953 ден.

1100293 1200x2000mm  7.541 ден.  5.279 ден.

1100295 1600x2000mm  10.192 ден.  7.134 ден. 

Латофлекс рамка Стандард - Genomax   			

•	Висина на рамката: 45mm.
•	3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

•	Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Залепени летвички во рамката 
од буково дрво

•	Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

•	Класична рамка за душек со летвички од буково 
дрво.

•	15-16 парчиња букови летвички.
•	Со широчина на рамка над 1400mm, 30-32 парчиња 

букови летвички.
•	Дополнително осигурани долги страници.
•	Пластични држачи за летвички цврсто интегрирани 

во основа од буково дрво.
•	Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек

Латофлекс рамка Компакт М - Genomax

•	Латофлекс, склопена рамка со челична конструкција, со летвички со ширина од 53mm и 60mm.
•	Високотехнолошки пластични држачи, подлошки со маскимална отпорност на деформација и извртување.

Високотехнолошки пластични држачи, подлошки со маскимална 
отпорност на деформација и извртување.

Комапктно пакување - лесен 
за транспорт

Шифра Димензија
Малопродажна 

цена
Цена на 

распродажба

1100540 900x2000mm  4.384 ден.  3.069 ден.

1100542 1400x2000mm  5.809 ден.  4.066 ден.

1100543 1600x2000mm  6.284 ден.  4.399 ден.
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Забелешки

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk
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Забелешки
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